
UCHWAŁA NR  XLIII/289/06  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  nr  142  poz.  1591  ze 
zmianami), art. 165, art. 166, art. 168 ust 1 i 2, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami).
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/250/05Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 115.899,-
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   17.070,-
określone w § 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 r. oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 15.717.340,-

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 370.305,-
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 293.170,-
określone w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  15.741.896,-

3. § 3 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 roku otrzymuje brzmienie:
„1. Przychody budżetu gminy ustala się w kwocie 1.174.556,- z tego : 

a) pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym – 900.000,-
Spłata pożyczek następować będzie z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat 
lokalnych  z  uwzględnieniem  ich  w  planach  budżetowych  opracowywanych  na  lata 
obejmujące spłatę.

b) przychody z innych rozliczeń krajowych –     274.556,-
2. Rozchody budżetu gminy ustala się w kwocie 1.150.000,- na spłatę pożyczek zaciągniętych 
na rynku krajowym.
3.  Różnica  miedzy  dochodami  a  wydatkami  budżetu  wynosi  24.556,- i  stanowi  deficyt 
budżetowy, który zostanie pokryty pożyczką zaciągniętą na rynku krajowym i przychodami z 
innych rozliczeń krajowych.”
Zestawie przychodów i rozchodów budżetu po zmianie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4.  Wprowadza się  zmiany w wykazie  wydatków majątkowych określonych w § 7 
uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załącznikach Nr 5 i 8.
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach wynosi 
2.625.727,- z tego:

1) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 862.379,- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

2) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w  kwocie 
1.763.348,- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.



5.  1)  Dochody ustalone  w ust.  1  obejmują  zmniejszenie  o  kwotę  17.070,-  dotacji 
celowych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     2) Wydatki ustalone w ust. 2 obejmują zmniejszenie o kwotę 17.070,- wydatków na 
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
Po  dokonanych  zmianach  kwoty  dotacji  celowych  i  wydatki  na  zadania  z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą:

a) dotacje   1.952.570,-
b) wydatki  1.952.570,-

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/289/06
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 

Lp. Nazwa inwestycji, jej lokalizacja
Rok 

rozpocz.-
zakończ.

Klasyfikacja
budżetowa

Wartość
na 2006 r.

Źródła
finansowania

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Gołaszynie (za 
torami kolejowymi)

2006 rozdz. 01010 § 6050 82.219 środki własne

2. Termomodernizacja budynku szkolnego Szkoły 
Podstawowej w Bojanowie i modernizacja 
systemu ogrzewania z kotłowni węglowej na 
gazową oraz wymiana wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania.

2006 rozdz. 80101 § 6050 245.000
300.000

środki własne
pożyczka 
WFOŚiGW

3. Wymiana pokrycia dachowego budynków B i C 
Szkoły Podstawowej w Bojanowie

2006 rozdz. 80101 § 6050 43.000 środki własne

4. Wymiana pokrycia dachowego Przedszkole w 
Trzeboszu

2006 rozdz. 80104 § 6050 48.000 środki własne

5. Dokumentacja techniczna budowy kanalizacji 
sanitarnej w Bojanowie w ul. Gołaszyńskiej, 
Piaskowej, Leśnej, Drzymały, Platanowej, 
Nowej, Zacisze i Śliwkowej.

2006 rozdz. 90001 § 6050 46.360 środki własne

6. Budowa sieci wodociągowej w Bojanowie 
ul. ......................................................

2006 rozdz. 90001 § 6050 30.000 środki własne

7. Zakup sprzętu na place zabaw 2006 rozdz. 85154 § 6060 20.300 środki własne

8. Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i 
oprogramowania – urząd

2006 rozdz. 75023 § 6060 40.000 środki własne

9. Zakup sprzetu komputerowego i 
oprogramowania dla Szkoły Podstawowej w 
Golinie Wielkiej i Gościejewicach

2006 rozdz. 80101 §6060 7.500 środki własne

R A Z E M 862.379



Załącznik Nr 5
do Uchwała XLIII/289/06
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo
Lp Nazwa programu,

jego cel i zadania
Jednostka

organizacyjna
realizacji
programu

Okres 
realizacji 

programu i 
łączne nakłady
inwestycyjne

Wysokość wydatków poniesionych przed 
rokiem budżetowym, 

w roku budżetowym oraz w dwóch 
kolejnych latach w zł

oraz klasyfikacja budżetowa
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w Gołaszynie w ciągu 
ulic:Chopina,  Paderewskiego, 
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, 
Mylnej i  mieście  Bojanowo  
ul. Półwiejska, Lipowa i 17 Stycznia
oraz kanalizacji deszczowej w 
Gołaszynie w ulicy Paderewskiego, 
Kurpińskiego i m. Bojanowo
ul. 17 Stycznia.

Zadanie ma na celu zaspokojenie
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 

Urząd Miejski
w Bojanowie

 
2003 -  2007

3.281.233,-

2003 r.            70.750,-
2004 r.               5.000,-

2005 r.               9.000,- środki własne. – 
                                     niekwalifikowane

2006 r.             119.680,- w tym:
1. śr. własne                              9.760,-
2. śr. NMF i MFEOG           109.920,-

2007 r.        3.076.803,-
1. kwalifikowane               2.736.225,-
a) śr. własne                         418.625,75
b) śr. NMF i MFEOG       2.317.599,25
2. śr.własnie-niekwalif.         340.578,-

dz.010 rozdz.01010 §6050 § 6056 § 6055
2. Budowa kanalizacji saniatrnej z 

przykanalikami we wsi Trzebosz

Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Trzebosz w zakresie gospodarki 
ściekowej.

Urząd Miejski
w Bojanowie

2005 – 2007

2.174.305,-

2005 r.  środki własne        61.610,-
2006 r.  środki własne   1.542.340,- w tym:
- środki własne                      942.340,-
- pożyczka                              600.000,-

2007 r.                              570.355,- w tym:
- środki własne                      170.355,-
- pożyczka WFOŚiGW         400.000,-

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
3. Dokumentacja techniczna budowy 

kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Golinie Wielkiej, Golince i 
m.Bojanowo ul. Słowackiego i 
Norwida

Urząd Miejski 2005-2006

78.690,-

2005 r. środki własne            19.276,-
2006 r. środki własne            59.414,-

2006 r. zakończenie zadania
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

4. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie Nr 
2004/PL/16/C/PE/035 – rekultywacja 
gminnego składowiska komunalnego 
zlokalizowanego na terenie g,miny 
Bojanowo we wsi Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

Urząd Miejski 
w Bojanowie

2006 –2011

318.088,-

2006 r.  środki własne          16.941,-
2007 r.  środki własne          45.848,-
2008 r.  środki własne          71.807,-
2009 r.  środki własne        171.830,-
2010 r.  środki własne            6.396,-
2011 r.  środki własne            5.266,-

dz. 900 rozdz. 90002 § 6610
5. Gospodarka odpadami i osadami 

ściekowymi w Lesznie Nr 
2004/PL/16/C/PE/035 - budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów w 
Trzebani – wniesienie udziałów do 
MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

Urząd Miejski
w Bojanowie

2006-2011

261.525,-

2006 r. środki własne             13.200,-
2007 r. środki własne             93.225,-
2008 r. środki własne           127.875,-
2009 r. środki własne             11.550,-
2010 r. środki własne               8.250,-
2011 r. środki własne               7.425,-

dz.900 rozdz. 90002§6010



- 2 -

6. Dokumentacja techniczna Budowy 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
we wsi Zaborowice

Urząd Miejski
w Bojanowie

2006-2007 2006 r.   środki własne          11.773,-
2007 r.   środki własne          52.887,-

dz. 010 rozdz. 01010§6050
7. Przebudowa drogi Bojanowo- 

Szemzdrowo

Zadanie ma na celu ulepszenie dojazdu 
mieszkańcom wsi Szemzdrowo

Urząd Miejski
w Bojanowie

5

2003-2009

1.570.000,-

2003 r.                               10.000,-
2004 r.                                        0,-
2005 r.                                        0,-
2006 r.                                        0,-
2007 r. środki własne      500.000,-
2008 r. środki własne      500.000,-
2009 r. środki własne      560.000,-

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie

1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2006 rok 
w dz. 756 - ponadplanowe wykonanie dochodów:

1. udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 35.000,-
2. podatek od spadków i darowizn   2.000,-
3. podatek od nieruchomości od osób fizycznych 20.000,-
4. podatek od nieruchomości od osób prawnych   8.685,-

w dz. 801 - dotacja na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
zawodowego młodocianych pracowników zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego 10.360,-

w dz. 851 - darowizna pieniężna od pani Rzóski na utrzymanie 
Gabinetu fizjoterapii   1.845,-

w dz. 852 - dotacja na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” zgodnie z zawiadomieniem wojewody 36.204,-
- darowizna pieniężna od pani Rzóski na utrzymanie Pensjonat dla 
osób starszych   1.805,-

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2006 rok
w dz. 852 - zmniejszenie dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem

wojewody 17.070,-

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok
w dz. 010 - środki na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 

we wsi Trzebosz” 85.368,-
- środki na „Dokumentację techniczną Budowy kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami we wsi Zaborowice” 11.773,-
- środki na „Budowa kanalizacji saniatrnej z przykanalikami 
we wsi Trzebosz” pochodzące z umorzonej pożyczki przez 
WFOŚiGW w Poznaniu 53.750,-

w dz. 750 - środki na zabawy dożynkowe   2.000,-
w dz. 801 - środki na „Termomodernizację budynku szkolnego Szkoły

Podstawowej w Bojanowie i modernizację systemu ogrzewania 
z kotłowni węglowej na gazową oraz wymiana wewnętrznej 
instalacji centralnego ogrzewania” 110.000,-
- środki na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych Szkoła 
Podstawowa ul. Drzymały   1.600,-
- środki na Remont okien Szkoły Podstawowej przy ul. Drzymały 13.100,-
- środki na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
zawodowego młodocianych pracowników zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego 10.360,-

w dz. 851 - środki na utrzymanie gabinetu fizjoterapii od pani Rzóski   1.845,-
w dz. 852 - zwiększenie środków na prace społeczno użyteczne związane

ze zmianą stawki (z 6,00 zł na 6,30 zł)   2.320,-
- środki na dożywianie zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego (realizacja programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania) 36.204,-
- środki na utrzymanie Pensjonatu dla osób starszych 
od pani Rzóski   1.805,-

w dz. 900 - środki na budowę sieci wodociągowej w Bojanowie ul. ........... 30.000,-
w dz. 921 - przeniesienie między paragrafami   4.180,-



w dz. 926 - środki na boisko do piłki plażowej   4.400,-
- środki na zakwaterowanie i dożywianie na obozie sportowym 
uczniów ze Szkół Podstawowych z gminy Bojanowo   1.600,-

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2006 rok
w dz. 010 - środki na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie

w ciągu ulic:Chopina,  Paderewskiego, Kurpińskiego, Moniuszki, 
Słonecznej, Mylnej i  mieście  Bojanowo ul. Półwiejska, Lipowa 
i 17 Stycznia oraz kanalizacji deszczowej w Gołaszynie w ulicy 
Paderewskiego, Kurpińskiego i m. Bojanowo ul. 17 Stycznia 80.320,-

w dz. 801 - środki na płace w Szkole Podstawowej w Bojanowie 30.000,-
- środki na ubezpieczenie społeczne w Szkole Podstawowej
w Bojanowie 11.600,-
- środki na „Termomodernizację budynku szkolnego Szkoły 
Podstawowej w Bojanowie i modernizacja systemu ogrzewania 
z kotłowni węglowej na gazową oraz wymiana wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania” 150.000,-
(zmniejszenie pożyczki z WFOŚiGW)

w dz. 852 - zmniejszenie dotacji zgodnie z zawiadomieniem wojewody 17.070,-
w dz. 921 - przeniesienie między paragrafami   4.180,-


	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
									Załącznik Nr 4
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 
	Klasyfikacja


